
,.::::íyy
.:,':'·'"OQ ,Č"

,,
, ,N

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PRÁDELNY
N. . . ...l .., , t; O '

l .,,· '"'V S"""\j

ORIM production s.r.o. , IČ 248 24 771 DIČ CZ24824771
se sídlem Turkmenská 1420/2, Praha 10,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,
vložka 177773
zastoupená Romanem javorským, jednatelem

na straně jedné (dále jen dodavatel)

MŠ VOLAVKOVA, IČ 709 20 761
se sídlem Volavkova 1877/7, Praha 6 - Petřiny, 162 00
zastoupená PaedDr. Věra Bártová
bankovní spojení:
kontaktní osoba: PaedDr. Věra Báňová, tel: + , e-mail: ms.volavkova@seznam.cz

na straně druhé (dále jen odběratel)

uzavírají tuto smlouvu :

I.
Předmět smlouvy

1.Dodavatel provozuje v souladu s předmětem svého podnikání Prádelnu Spořilov na adrese
Hrusická 2538/5, Praha 4 - Záběhlice, identifikační číslo provozovny 1003591442.

2. Smluvní strany se dohodly na pravidelném poskytování služeb prádelny v rozsahu praní prádla,
mandlování prádla (dále jen ,,služba") pro odběratele za níže uvedených smluvních podmínek.

II.
Cena a platební podmínky

l. Cena služby se sjednává dle platného ceníku, který je uveden v příloze. Uvedená cena zahrnuje
21% dph, jejíž je dodavatel plátcem.

2. Dodavatel vystaví fakturu lx měsíčně na základě průběžně vystavených zakázkových listů.
Faktura je splatná do 10 dnů ode dne jejího převzetí.

III.
Převzetí a odevzdání zakázky

Dodavatel zajistí odvoz a dovoz prádla v provozovně odběratele pod adresou Volavkova 1877/7,
Praha 6 - Petřiny, v pravidelných termínech, případně na základě telefonické objednávky
odběratele. Dodavatel při převzetí zakázky potvrdí v zakázkovém listu převzetí prádla k poskytnutí
služby včetně uvedením jeho množství a druhu prádla. Prádlo po poskytnutí služby bude předáno
zabalené ve fólii, jeho převzetí potvrdí odběratel na zakázkovém listu.



IV.
Záruka za kvalitu služby

l. Dodavatel ručí za kvalitu poskytnuté služby v době převzetí hotové zakázky, odběratel je povinen
při převzetí hotové zakázky zkontrolovat jakost poskytnuté služby, druh a množství přebíraného
prádla.
2. Dodavatel odpovídá za ztrátu, záměnu či zničení prádla převzatého k poskytnutí služby.
Za poškození není považováno běžné opotřebení prádla.

V.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se uzavírá od 1. sípna 2018 na dobu neurčitou.

2. Tuto smlouvu lze ukončit
a) písemnou dohodou smluvních stran
b) písemnou výpovědí ze strany odběratele či dodavatele v jednoměsíční výpovědní době, která
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po dni doručení výpovědi

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky, podepsanými
oběma stranami. Všechny v této smlouvě uvedené přílohy jsou její nedílnou součástí. Platnosti
a účinnosti tato smlouva nabývá podpisem oběma stranami. K ústním ujednáním se nepřihlíží.

4. Tato smlouva se řídí úpravou dle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Veškeré údaje
a informace, které si strany sdělily při uzavírání této smlouvy, jsou považovány za důvěrné, přičemž
žádná ze stran je nesmí zpřístupnit či sdělit třetí osobě ani je použít v rozporu s jejich účelem
pro potřeby vlastní. Poruší-li některá strana tuto povinnost a obohatí-li se tím, vydá druhé straně to,
oč se obohatila.

5. Smlouva byla sepsána ve dvou identických vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno.

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla
sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku
na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne l. srpna 2018.

ORIM pr d tion s.r.o.
Roman orský, jednatel

MŠ Volavkova
PaedDr. Věra Bártová



Ceník:

> praní prádla 35,00 KČ l kg

> žehlení 9,00 KČ Iks

> deka fleece l larisa

> deka duté vlákno

> polštář duté vlákno

48,00 Kč l ks

65,00 Kč l ks

37,00 Kč l ks

> předložka wc 27,00 KČ l ks

> koberec malý 58,00 Kč l ks

> koberec velký 75,00 kč l ks

> koberec guma malý

> koberec guma velký

35,00 Kč l ks

65,00 Kč l ks

> potah malý 15,00 Kč l ks

> potah velký 25,00 kč l ks

> podložka gumová na zip 25,00 Kč l ks

> ubrousek 2,00 KČ l ks

> záclony 17,00 KČ l kg

> závěsy 19,00 KČ l kg

Ceny jsou uvedeny vC. 21% DPH a jsou platné od l. července 2018.


